-

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
                                                                              ЙЫШĂНУ

«25»  02. 2015  № 129
                                                                   Канаш хули
	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «25»  02. 2015  № 129
                                                                  город Канаш

О признании утратившим силу                                                                           постановления администрации Канашского района Чувашской Республики от 11 марта 2014 года № 133

В соответствии с перечнем поручений по итогам видеоконференции с главами администраций муниципальных районов и городских округов Чувашской Республики М.В.Игнатьева от 25 октября 2014 года № 02/14052, Администрация Канашского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 11 марта 2014 года № 133 «Об утверждении муниципальной программы Канашского района Чувашской Республики «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на 2014-2020 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации района                                                                              В.В.Софронов

image1.png